
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20.09.2023 № 01-0008 
 
 

О создании депутатской группы политической партии 
«Единая Россия» в Городском Совете 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 20 сентября 2023 года № 26 (256) 
 

В соответствии со статьей 17 Регламента Городского Совета, 
Городской Совет решил: 

 
1. Образовать в Городском Совете депутатскую группу 

политической партии «Единая Россия» в следующем составе: 
Бородин Сергей Владимирович; 
Бухарева Инна Игоревна; 
Геценок Светлана Владимировна; 
Данилкина Ольга Владимировна; 
Исаев Владимир Викторович; 
Кириллова Татьяна Валерьевна; 
Лебедев Эдуард Владимирович; 
Рубан Алексей Валерьевич; 
Садовников Борис Петрович; 
Хайруллин Рамиль Рашитович; 
Хлудеев Виталий Владимирович; 
Яптунэ Семен Васильевич. 
2. Руководитель депутатской группы политической партии «Единая 

Россия» в Городском Совете Исаев Владимир Викторович. 
3. Секретарь депутатской группы политической партии «Единая 

Россия» в Городском Совете Кириллова Татьяна Валерьевна. 
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
5. Опубликовать настоящее Решение. 
 
 

Председатель Городского Совета С. В. Бородин 


